Scheuersaugmaschinen

Nilfisk SC100

|
Kompakte Scheuersaugmaschine, perfekte Reinigung in einem Arbeitsgang

Der Nilfisk SC100 ist eine kleine Scheuersaugmaschine fur die
Tiefenreinigung von engen Bereichen. Diese kompakte und aufrechte
Maschine erledigt ihren Job schnell und bietet eine liberzeugende
Reinigungsleistung.

Die Maschine kann vorwarts und riickwarts verwendet werden. Reinigen
und Trocknen werden in einem Arbeitsgang durchgefiihrt, so dass der
Bereich unmittelbar nach der Reinigung wieder einsatzbereit ist. Bei der
SC100 stimmt das Preis-Leistungs-Verhéltnis und sie ist somit die perfekte
Wahl fiir kleine Geschéafte, Schulen, Restaurants, Cafés, Tankstellen,
Béackereien, Fastfood-Ketten, Hotels, Reinigungsunternehmen, aber auch
fur die Reinigung zuhause.

Leichte, schnelle und effektive Reinigung

* Reinigen und Trocknen in einem Arbeitsgang, ermdglicht eine
schnelle Einsatzbereitschaft der gereinigten Bereiche direkt nach der
Reinigung

* Einstellungen von 2 Wassermengen fur die effiziente Reinigung und
roter LED Anzeige, wenn der Frischwassertank leer ist

«  Ergonomisch komfortabler Griff fir die Ein- oder Hweihand Bedienung

*  Kompakt und leicht zu transportieren — nur 12 kg Eigengewicht

Sichere und hygienische Umgebung

* Keine Verteilung von Schmutz und Bakterien auf dem Flur

Abb. &hnlich

*  Der Schmutzwassertank ist so entwickelt, dass eine schnelle und leichte Reinigung des Tankes mdglich ist

» Die niedrigen Schrubbdecks erlauben die professionelle Reinigung auch in schwer zugénglichen Bereichen

« Einfache und schnelle Wartung
Reduziert Ihre Reinigungskosten

*  Flexible Reinigung: Eco Wassermenge (Stufe 1) fir leichte Reinigung und doppelte Wassermenge (Stufe 2) fiir Fleckentfernung oder schwere

Aufgaben

* Alle Funktionen sind in der aufrechten Position blockiert: Keine Birste, Saugleiste oder Wasser auf dem Flur, wenn das Gerat aulRer Betrieb ist
*  Der robuste Aluminium-Rahmen garantiert Zuverlassigkeit und Langlebigkeit
» Dosierungskappe fir Reinigungsmittel im Frischwassertankdeckel, damit die Dosierung immer passt.

® SerienmaRige Ausstattung
Lieferumfang

Brush Cylindrical

&
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Walzenburste PP, 310 mm, mittel, weil}

Sauglippe

Saugleistenset 321 mm

Sonstiges

2-Hand Griff

B\~

NILFISK

. SC100 E
Artikel-Nr. Anzahl SC100 E komplett
107411860 1 O °
107411867 1 ) °
107413470 1 o °

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Kompakte Scheuersaugmaschine, perfekte Reinigung in einem Arbeitsgang

Lieferumfang

" 10m abnehmbares Netzkabel EU

»

Handsaugschlauch Set

Teppich-Set kpl.

-
r
% Saugleistenset Teppich 321 mm

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Abnehmbares Netzkabel

Autom. Frischwasserabschaltung
Frischwasseranzeige

Voll ausgestattet - zum sofortigen Einsatz
Tank-in-Tank System

Zweihandbedienung

Technische Spezifikationen

Spannung / Frequenz (V/Hz)

IP Schutzklasse

Schutzklasse

Aufnahmeleistung (W)

Unterdruck (kPa)

Gerauschpegel 1,5m Abstand (dB(A) ISO 3744)
Gerauschpegel (dB(A), IEC 704)
Flachenleistung theor./prak. (m?/Std.)
Vibrationsstarke, Handgriff (m/s2)
Arbeitsbreite (mm)

Wasserleistung (I/min.)
Netzkabellange (m)

Frisch-/Schmutzwassertank (1)

NILFISK

Artikel-Nr. Anzahl SC100 E

107413490 1

107411864 1
107411868 1
107411865 1
SC100 E
107408100
L]
L]
o
.
o
L]
SC100 E

220-240/50-60

X4
|
800
3.5
72+2
83
620/310
<25
310
0.2/0.6
10
3/4

SC100 E
komplett

SC100 E komplett

107408103

SC100 E komplett

220-240/50-60
X4
|
800
3.5
72+2
83
620/310
<25
310
0.2/0.6
10
3/4

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Technische Spezifikationen

Absaugleiste, Breite (cm)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)
Anzahl/Type der Blrsten
Abmessungen LxBxH (mm)
Gewicht (kg)

Gewicht, einsatzbereit (kg)
® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, O Optionen nur ab Werk

Zubehor

Brush Cylindrical

il )
1 l\k\i Walzenburste Mikrofaser, 310 mm
\y
Walzenbiirste PP, 310 mm, hart, schwarz
Walzenburste PP, 310 mm, mittel, weil}

Walzenburste Teppich, 310 mm, blau

N
~

Sonstiges

2-Hand Griff
\\'%;g\ 10m abnehmbares Netzkabel EU

Handsaugschlauch Set

-y

A
F

S8 Netzkabel EU, abnehmbar, 15 m

»

NILFISK

SC100 E
31
2100
1 Cylindrica
400x360x1150
12
15
Artikel-Nr. Anzahl SC100 E
107411862 1 o
107411861 1 o
107411860 1 U
107411863 1 o
107413470 1 .
107413490 1 U
107411864 1 o
107414842 1 o

SC100 E komplett

31
2100
1 Cylindrical
400x360x1150
12
15

SC100 E
komplett

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Scheuersaugmaschinen Nilfisk SC100

Kompakte Scheuersaugmaschine, perfekte Reinigung in einem Arbeitsgang

. . SC100 E

Zubehor Artikel-Nr. Anzahl SC100 E komplett
% Saugleistenset Teppich 321 mm 107411868 1 o .
% Teppich-Set kpl. 107411865 1 o (]
. Zubehdmetz-Set 107414568 1 o o

'111]
Sauglippe

Saugleistenset 321 mm 107411867 1 . .

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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